Протокол №1

проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 г.

Предмет: Экономика
 Дата: 30 ноября 2023 г.

г.Козьмодемьянск

Повестка дня:

1. Утверждение результатов муниципального этапа ВОШ  по экономике.

2. Утверждение рейтинга муниципального этапа ВОШ по экономике.

Постановили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа ВОШ  по экономике.

2. Утвердить рейтинг муниципального этапа ВОШ  по экономике.

	№
	ФИО участника
	Класс
	Сумма баллов
	%
	Рейтинг
	Статус

	1
	Ерошкин И.В.
	8
	25
	25%
	1

	2
	Желудкин А.А.
	8
	17
	17%
	2

	3
	Шестаков Ф.М.
	8
	12
	12%
	3

	4
	Капутин А.И.
	8
	7
	7%
	4

	1
	Кучерук Я.В.
	9
	29
	29%
	1

	2
	Кисельникова Д.С.
	9
	22
	33%
	2

	3
	Унжакова М.А
	9
	20
	20%
	3

	1
	Шиндин А.С.
	10
	44
	44%
	1
	призер

	2
	Харубин А.В.
	10
	42
	42%
	2
	призер

	3
	Якушев А.М.
	10
	24
	24%
	3

	4
	Загайнов И.А.
	10
	20
	20%
	4

	5
	Першуткина К.С.
	10
	16
	16%
	5-6

	6
	Иванова К.В.
	10
	16
	16%
	5-6

	1
	Васканов А.А.
	11
	32
	32%
	1
	призер

	2
	Аверкиев А.А.
	11
	24
	24%
	2-3

	3
	Горбунов А.С.
	11
	24
	24%
	2-3

	4
	Абрамов А.С.
	11
	23
	23%
	4

	5
	Почтенев А.С.
	11
	20
	20%
	5-6

	6
	Вилкова Е.А.
	11
	20
	20%
	5-6

	7
	Арданова А.А.
	11
	18
	18%
	7

	8
	Кудряшова К.С.
	11
	16
	16%
	8-10

	9
	Эмятаева Е.М.
	11
	16
	16%
	8-10

	10
	Каткова А.А.
	11
	16
	16%
	8-10

	11
	Кирсульев И.О.
	11
	8
	8%
	11

Председатель предметной комиссии:          /Салдаев О.В./
Члены комиссии:                                            /Шатрова Н.А., Троицкая Н.Е., Каримова Е.А.,

                                                                             Серебряков А.В., Гуськова Т.Н./